

POLITYKA ŚRODOWISKOWA SODEXO

Sodexo Polska Sp. z o.o. jest organizacją dostarczającą kompleksowe usługi z zakresu Facilities Management. Prowadzimy działalność w oparciu o zasadę zrównoważonego rozwoju dbając o środowisko i zdrowie człowieka. Naszą misją jest „Ulepszanie jakości życia codziennego”.

Jesteśmy świadomi wpływu naszej działalności na środowisko naturalne. Nieustannie analizujemy sposób w jaki świadczymy nasze usługi i dążymy do doskonalenia oferowanych rozwiązań, zmierzając do ograniczenia negatywnego oddziaływania na otoczenie.

Kierownictwo Sodexo Polska Sp. z o.o. zobowiązuje się do wdrożenia, utrzymywania i ciągłego doskonalenia skuteczności Systemu Zarządzania Środowiskowego zgodnie z wymaganiami normy ISO 14001:2004 oraz zapewnienia zasobów niezbędnych do realizacji tych działań.

Zobowiązujemy się do przestrzegania wymagań prawnych i uregulowań środowiskowych mających zastosowanie w naszej działalności.

Realizując niniejszą politykę przyjmujemy następujące cele :

- prawidłową gospodarkę odpadami niebezpiecznymi
- minimalizowanie ilości zanieczyszczeń wprowadzanych do powietrza i wody
- zapobieganie awariom środowiskowym poprzez odpowiednią eksploatację urządzeń i instalacji
- oferowanie rozwiązań oszczędzających paliwa, energię i wodę

Zachęcamy naszych pracowników do działań proekologicznych propagując i przekazując im informacje na temat ochrony środowiska. W ten proces włączamy również naszych partnerów biznesowych. Kadra kierownicza firmy aktywnie uczestniczy w realizacji przyjętych celów środowiskowych i monitoruje poziom ich realizacji. Niniejsza polityka została rozpowszechniona, jest znana i stosowana przez wszystkich pracowników Sodexo Polska.

Yann Gontard

Dyrektor Generalny

Warszawa, 3 marca 2015 r.

Piotr Kurczak

Dyrektor Operacyjny

Sodexo Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 172, 02-486 Warszawa-Polska

Tel.: +48 (22) 338 96 00-Fax: +48 (22) 338 96 01

E-mail: info.fms.pl@sodexo.com

www.sodexo.pl, www.sodexo.com

NIP: 118-00-38-498 - Nr. rej. KRS 0000084091

Kapitał zakładowy: 6 764 300,00 pln w całości wpłacony

Sąd Rej. dla m. st. Warszawy w Warszawie

XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego